



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบายพาสน์ซอย ๓ (ตอน ๒)
หมู่ที่ ๒ ตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐ เปิดเผยแพร่ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐ เพื่อให้เป็นไปในแนวทางเดียวกันนั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบายพาสน์ซอย ๓ (ตอน ๒) หมู่ที่ ๒ ตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง ผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๕๙๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๒๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๖๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ทุ่งต่อกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ เป็นที่เรียบร้อยแล้ว โดยคำนวณราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๓๐๓,๘๒๔.๗๒ บาท (หนึ่งล้านสามแสนสามพันแปดร้อยยี่สิบสี่บาทเจ็ดสิบสองสตางค์) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบท้ายมานี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๗

(นายสมัคร ตันกุลโรจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบายพาสน้ซอย 3 (ตอน 2) หมู่ที่ 2 ตำบลทุ่งต่อ
อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบายพาสน้ซอย 3 (ตอน 2) หมู่ที่ 2 ตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,311,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 590.00 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางข้างละ 0.25
ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,360.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 กรกฎาคม 2567 เป็นเงิน 1,303,824.72 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พยุงศักดิ์ สมจริง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ศิรินาฏ ถิ่นนิคม กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 วงศ์กร ศรีนคร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง/โครงการก่อสร้าง ประเภทรายงาน จังหวัด วันที่ 2 ตำบล/หมู่ อำเภอ/แขวง/เขต จังหวัด ระเบียบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบล/องค์การบริหารส่วนตำบล/องค์การบริหารส่วนตำบล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานรองพื้นทางและชั้นพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานหรือชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,655,000	11.77	31,249.35	1.3848	16.29	43,274.09
2	1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	118,000	560.57	66,147.26	1.3848	776.27	91,600.72
3	2. งานผิวทาง	ลบ.ม.	59,000	81.89	4,831.51	1.3848	113.40	6,690.67

วงศ์กร ศรีนคร

15 กรกฎาคม 2567 12:57:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจากก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กภายในบ่อพักสายท่อ 3 (ตอน 2) หมู่ที่ 2 ตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,360.000	339.58	801,408.80	1.3848	470.25	1,109,790.90
5	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	224.62	4,492.40	1.3848	311.05	6,221.07
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	212.000	157.53	33,396.36	1.3848	218.14	46,247.27
รวมราคากลาง								1,303,824.72

วงศ์กร ศรีนคร

15 กรกฎาคม 2567 12:57:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบายพาสขนาด 3 (ตอน 2) หมู่ที่ 2 ตำบลทุ่งต้อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต้อ


(พงศ์ศักดิ์ สมจิริง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ศิริณัฐ ถิ่นนิคม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วงศ์กร ศรีนคร)

กรรมการกำหนดราคากลาง